[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2023 года
	пгт.Терней
	                                № 187

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тернейского муниципального округа
 и урегулированию конфликта  интересов
       В  соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом  Тернейского муниципального округа, решением Думы Тернейского муниципального  округа Приморского края от 28.07.2021 № 234 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тернейского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов»,  администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тернейского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия)  (прилагается).
       2. Комиссии в своей работе руководствоваться решением Думы Тернейского муниципального округа Приморского края от 28.07.2021 № 234 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тернейского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов».
       3.  Постановление  администрации Тернейского муниципального округа от 15.06.2021 № 505  «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тернейского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов» признать  утратившим силу.
Глава  Тернейского муниципального округа                                     С.Н.Наумкин
	УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

Тернейского муниципального округа Приморского края
от 13.02.2023 № 187

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тернейского муниципального округа

 и урегулированию конфликта  интересов
	Гриценко Василий Викторович

	-
	первый заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа – председатель комиссии;

	Моисеенко Юлия Сергеевна
	-
	главный специалист 1 разряда  правового отдела администрации Тернейского муниципального округа – заместитель председателя комиссии;

	Голубева Татьяна Леонидовна
	-
	начальник отдела организационной работы, муниципальной службы и кадров администрации Тернейского муниципального округа – секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Максимов Денис Александрович
	-
	заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Качкалов Алексей Михайлович
	-
	председатель Тернейского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

	Усольцев Владимир Алексеевич
	-
	член Тернейского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов